

ØSTERBRO ØJENKLINIK ApS

Østerbrogade 196 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Soheila Naftchi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTERBRO ØJENKLINIK ApS
Østerbrogade 196 5 th
2100 København Ø

e-mailadresse: snafchi@hotmail.com

CVR-nr: 32262341

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af en øjenklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på kr. 1.124.072 efter skat og egenkapital på 4.221.625 kr.

Årets resultat anser ledelsen for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.583.193	3.439.840
Personaleomkostninger	1	-1.581.569	-1.594.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-514.778	-610.926
Resultat af ordinær primær drift		1.486.846	1.234.752
Øvrige finansielle omkostninger		-45.731	-70.084
Ordinært resultat før skat		1.441.115	1.164.668
Skat af årets resultat	3	-317.042	-281.135
Årets resultat		1.124.072	883.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		1.074.072	833.533
I alt		1.124.072	883.533

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/05/2020	50.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4		0
Grunde og bygninger		8.900.808	9.114.999
Produktionsanlæg og maskiner		133.728	415.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.712	
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.090.248	9.530.743
Anlægsaktiver i alt		9.090.248	9.530.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.261	307.760
Tilgodehavende skat			202.787
Tilgodehavender i alt		271.261	510.547
Likvide beholdninger			313.762
Omsætningsaktiver i alt		271.261	824.309
Aktiver i alt		9.361.509	10.355.052

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		4.271.625	3.147.553
Forslag til udbytte		-50.000	50.000
Egenkapital i alt		4.346.625	3.322.553
Gæld til banker		2.618.265	4.287.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.618.265	4.287.541
Gæld til realkreditinstitutter		214	
Gæld til banker		297.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.223	78.223
Skyldig selskabsskat		317.042	678.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	347.477	1.988.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.371.356	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.396.619	2.744.958
Gældsforpligtelser i alt		5.014.884	7.032.499
Passiver i alt		9.361.509	10.355.052

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	1.521.363
Ferepnege & SH	75.435
Efterudd. Fond	-60.063
Erhvervsforsikringer	13.119
Kursus udgifter	10.720
Andre omkostninger til social sikring	13.819
Diverse personale udgifter	7.176
I Alt	<u>1.581.569</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Bygninger	214.191
Lokaler	18.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.016
I Alt	<u>514.778</u>

3. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Årets resultat før skat	1.441.114
22% skat af årets resultat, afgrundet 1.441.100	-317.042
Regulering vedrørende tidligere år	0
I ALT	<u>1.124.072</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.780.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.780.000
Af- og nedskrivning primo	-1.602.000
Årets afskrivning	-1.780.000
Af- og nedskrivning ultimo	-1.780.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	10.984.185	-	1.128.062
Tilgang	0	74.283	-
Afgang	-0	-	-
Kostpris ultimo	10.984.025	74.283	1.128.062
Opskrivninger primo	-	-	-
-	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-1.869.186	-	-712.318
Årets afskrivning	-214.191	-18.571	-282.016
Tilbageførsel ved afgang	0	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-2.083.377	-18.571	-994.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.900.808	55.772	133.728

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2019.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig omkostninger	263.478
Skattekonto	37
Skyldig Løn	493
Skyldig A-skat	42.887
Skyldig Am-bidrag	9.721
Skyldig Atp	2.401
Skyldig Feriepenge	28.460
I Alt	347.477

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret